



“ЕМУ” АД гр. Търговище

гр. Търговище, п. код 7707
кв. Разбойна
тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79
факс: +359 601 6 48 59
www.emuad.com
e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emusd.com

гр. София
район Красно Село, ж.к. Хиподрума
ул. „Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5
тел.:+3592 9 505 665
факс:+3592 9 505 665
e-mail: office@emusofia.com



ДО
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ” № 37
ПЛОВДИВ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълненена обществена поръчка с предмет:
„Монтаж на OPGW на ВЛ 110 kV Драгор – Доспевски, отклонение за п/ст Острова”

От: „ЕМУ” АД, гр. Търговище

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка е 43 036.71 (четиридесет и три хиляди тридесет и шест лева и седемдесет и една стотинки) лева, без ДДС.

Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№ от РС	Наименование на видовете работи	Мярка	Количество	Ед. цена лв., (без ДДС)	Обща цена лв., (без ДДС)
I	ДОСТАВКИ НА МАТЕРИАЛИ				
149	OPGW тип 3	км	1,256	7 179.48	9 017.43
167	Носително окачване за OPGW тип 3 /тип 11	к-т	2	218.29	436.58
175	Опъвателно окачване за OPGW тип 3 /тип 11	к-т	8	179.49	1 435.92
181	Основа С-блок	бр	2	130.98	261.96
184	Вибро гасител за OPGW тип 3 /тип 11	бр	10	43.66	436.60
190	Фиксираща клема за OPGW	бр	30	15.52	465.60
191	Съединителна кутия	к-т	2	1 150.38	2 300.76
192	Оптичен разпределителен панел	бр	1	1 600.83	1 600.83
193	Шкаф за оптична дистрибуция	бр	1	2 134.44	2 134.44





“ ЕМУ ” АД гр. Търговище

гр. Търговище, п. код 7707
 кв. Разбойна
 тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79
 факс: +359 601 6 48 59
 www.emuad.com
 e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София
 район Красно Село, ж.к. Хиподрума
 ул. „Ами Буе“, № 72, ет.1, офис 5
 тел.:+3592 9 505 665
 факс:+3592 9 505 665
 e-mail: office@emusofia.com



II МОНТАЖНИ РАБОТИ					
30	Монтаж, развиване и регулиране OPGW-еднопроводна линия в равнинен терен	км	1,256	2 862.86	3 595.75
32	Монтаж на опъвателно окачване за OPGW в комплект с арм. части	бр	8	151.75	1 214.00
33	Монтаж на носително окачване за OPGW, в комплект с арм. части	бр	2	80.23	160.46
34	Монтаж на С-блок за OPGW, в комплект с арм. части	бр	2	71.53	143.06
35	Монтаж на виброгасители на OPGW, комплект с арм. части (еднопроводна линия)	бр.межд.	5	95.32	476.60
36	Монтаж и укрепване на съединителни кутии за OPGW	бр	2	127.96	255.92
37	Монтаж на фиксиращи клеми за OPGW	бр	30	28.71	861.30
38	Доставка, монтаж и закрепване на стоманена поцинкована тръба Ø2,5" по портал, вкл. доставка на закрепващи материали	м	4	51.01	204.04
39	Доставка и изтегляне на OPUG в метална тръба, HDPE тръба, полагане в кабелен канал, вкл. доставка на закрепващи материали	м	140	14.70	2 058.00
40	Направа на изкоп с размери 0,6/1 м. и полагане на OPUG в PVC тръба Ø110 мм., вкл. доставка на материали и включено зариване и грамбоване	м	3	65.38	196.14
41	Доставка и монтаж на полимерен шлаух с вградена плоска метална вложка	м	15	18.91	283.65
42	Доставка и полагане на предпазна сигнална лента "Внимание оптичен кабел"	м	3	1.03	3.09
43	Монтаж на разпр. шкаф, ODF и принадлежности за терминиране на опт. кабел с 24 опт. влакна, вкл. доставка на помощни материали	бр	1	229.68	229.68
44	Доставка и монтаж на стойка за навиване на аванс в ЛАЗ	бр	1	192.11	192.11
45	Терминиране на опт. кабел с 24 опт. влакна, вкл. доставка на материали	бр	1	1 952.28	1 952.28
III ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Демонтаж на МЗВ/OPGW - еднопроводна линия равнинен терен	км	1,256	2 258.60	2 836.80





“ЕМУ” АД гр.Търговище

гр. Търговище, п. код 7707
кв. Разбойна
тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79
факс: +359 601 6 48 59
www.emuad.com
e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София
район Красно Село, ж.к. Хиподрума
ул. „Ами Буе”, № 72, ет. I; офис 5
тел.: +3592 9 505 665
факс: +3592 9 505 665
e-mail: office@emusofia.com



5	Демонтаж на опъвателни и носителни клеми за м.з.в	бр	10	83.12	831.20
25	Извозване на демонтирани материали (тон x километър)	т. км	0,77	0.70	0.54
IV	ИЗМЕРВАНИЯ				
1	Измерване на затихване на оптична линия, двупосочно	бр	1	2 217.60	2 217.60
V	ДРУГИ РАБОТИ				
2	Временно кабелиране на ВЛ 6-20 kV с доставка на материали	бр	2	825.00	1 650.00
6	Подготовка за изтегляне на линия над ВЛ 20 kV	бр	4	460.00	1 840.00
8	Подготовка за изтегляне на линия над първокласен (второкласен) път	бр	1	565.00	565.00
10	Подготовка за изтегляне на линия над общински път	бр	2	565.00	1 130.00
VI	Обща цена (т. I+II+III+IV+V):	-	-	-	40 987.34
VII	Непредвидени разходи 5% от т. VI	-	-	-	2 049.37
VIII	Обща цена (т. VI+VII):	-	-	-	43 036.71

Забележка: В колона 1 от ценовата таблица е посочен № на позициите от ценовите предложения към рамковите споразумения.

Ценообразуващи параметри:

- часова ставка на персонала (лв/ч.ч) 9,50 лв/ч.ч;
- цена на транспорт (лв/т.км) 0,90 лв/т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/мсм):
 - ✓ автовишка – 340,00 лв/мсм;
 - ✓ багер – 392,00 лв/мсм;
 - ✓ ел. лаборатория – 224,00 лв./мсм;
 - ✓ машина за изтегляне и рег. на пров./МЗВ/OPGW, к-т – 1512,00 лв/мсм;
- доставно-складови разходи (%) 10%;
- допълнителни разходи за труд (%) 80%;
- допълнителни разходи за механизация (%) 40%;
- печалба (%) 10%.

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. в случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. в случай, че бъде открито





“ЕМУ” АД гр.Търговище

гр. Търговище, п. код 7707
кв. Разбойна
тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79
факс: +359 601 6 48 59
www.emuad.com
e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София
район Красно Село, ж.к. Хиподрума
ул.„Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5
тел.:+3592 9 505 665
факс:+3592 9 505 665
e-mail: office@emusofia.com



такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема определени в документацията за участие, включително разходите за достъпите до всеки нов стълб и оформянето на техните площадки.

Участниците не могат да оферират цена/и и/или ценообразуващи параметри по-висока/и от тези, които са оферирали в ценовото си предложение неразделна част от рамковото споразумение, по силата на което участват в настоящия вътрешен конкурентен избор

Дата: 28.08.2019 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

инж. Таню Тянев:.....
Изпълнителен Директор



чрез Пълномощника си
инж. Димитър Ангелов